
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
ČSOB CASH POOLING FIKTIVNÍ PRO ZAPOJENÉ 
SUBJEKTY 

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Stránka 1 z 3

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46
(dále jen „ČSOB“)
za ČSOB

pobočka FIB Plzeň – Americká - Klatovy

a

Majitel účtu Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 
Domažlice, Erbenova 184

sídlo Erbenova 184, 344 01 Domažlice – Týnské Předměstí

IČO 48342939

(dále jen „majitel účtu“)

zasílací adresa Erbenova 184, 344 01 Domažlice – Týnské Předměstí
Za majitele účtu

ČSOB a majitel účtu (dále též „smluvní strany“) uzavírají ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku v platném znění 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY ČSOB CASH POOLING FIKTIVNÍ PRO ZAPOJENÉ 
SUBJEKTY 

(dále jen „Smlouva“)

1. Předmětem Smlouvy je poskytování služby ČSOB Cash Pooling fiktivní. Poskytování služby ČSOB 
Cash Pooling fiktivní spočívá v tom, že při zpracování konce dne budou sčítány zůstatky 
na jednotlivých účtech zařazených ve skupině účtů (viz čl. 2 Smlouvy). Na základě výše výsledné 
částky je v souladu s přílohou ke Smlouvě stanovena úroková sazba, kterou budou úročeny 
zůstatky všech účtů zahrnutých ve skupině účtů, a to bez ohledu na výši zůstatku jednotlivých účtů.

2. Účty a jsou zařazeny do skupiny účtů s názvem PLZEN_KRAJ,
jejímž zřizovatelem je Plzeňský kraj, sídlo Škroupova 1760/18, Plzeň – Jižní Předměstí, 30100, 
IČO 70890366. Číslo účtu zřizovatele služby je  (dále jen „Skupina“).

3. Majitel účtu souhlasí s tím, že ČSOB je oprávněna měnit výši úrokové sazby uvedenou v příloze 
ke Smlouvě, a to s přihlédnutím k ceně zdrojů ČSOB a podmínkám na mezibankovním trhu. Majitel 
účtu výslovně souhlasí s tím, že o změně výše úrokové sazby bude ČSOB informovat pouze 
zřizovatele skupiny účtů uvedeného v čl. 2 Smlouvy. V případě, že majitel účtu se změnou výše 
úrokové sazby nesouhlasí, je oprávněn postupovat v souladu s čl. 5 Smlouvy.

4. ČSOB je oprávněna za poskytnutí služby ČSOB Cash Pooling fiktivní inkasovat na vrub účtu 
č. měsíční poplatek ve výši 200,00 Kč.

5. ČSOB a majitel účtu jsou oprávněni Smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodů. Výpovědní 
lhůta je desetidenní. Při výpovědi ze strany majitele účtu počíná výpovědní lhůta běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi ČSOB, při výpovědi ze strany ČSOB počíná výpovědní lhůta 
běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi majiteli účtu.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti uveřejněním této Smlouvy v registru
smluv v souladu s čl. 12 Smlouvy. Služba je poskytována do 10 pracovních dnů ode dne uzavření 
Smlouvy nebo do 10 pracovních dnů smlouvy Cash Pooling Fiktivní s hlavním členem Skupiny 
podle toho, která událost nastane později, nejdříve však po zveřejnění Smlouvy v registru smluv 
v souladu s čl. 12 Smlouvy. V případě neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení Smlouvy 
nebudou dotčena její ostatní ustanovení. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze 
na základě dohody smluvních stran formou písemného dodatku.








